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Kesä Juupajoella

Rotkon luonnonsuojelualueella on kolme kesäaikaan ylläpidettyä lyhyttä
luontoreittiä. Huomioithan, että rotkon reitit eivät ole esteettömiä. Maaston
muodot ovat jyrkkiä, ja reitit osin vaikeakulkuisia. Rotkoalueella on myös
esteetön luontokohde eli näköalapaikka ja laavu. Lisätiedot: www.juupajoki.fi

Juhlavuoden Juubileet 12.8. klo 14-22

Mystinen Juupajoen rotko

Poikkea TaitoPuodissa
Juupajokelaisten nuorten yrittäjien TaitoPuoti toimii pop up-periaatteella
ympäri vuoden. Yrittäjäkasvatushankkeessa nuoret tarjoavat monipuolisia
palveluita oikeassa liiketilassa (Koskitie 62). TaitoPuodilta voit löytää
vaikkapa vohvelikahvilan, bingon, keppariratsastuskisat tai kirjakahvilan.
Ajantasaisin tieto monipuolisesta tarjonnasta Juupajoen 4H-yhdistyksen
Facebookista.

2023

Juupajoen juhlavuoden päätapahtuma Juubileet järjestetään yhteistyössä
kunnan, yhdistysten ja yrittäjien kesken. Pääjuhlan tapahtumapaikkana
Walleniuksen Wapriikin puistoalue Korkeakoskella. Luvassa musiikkia ja
artisteja moneen makuun ja mukavaa yhdessäoloa. Vapaa pääsy! Lisätiedot:
www.juupajoki.fi

Kulttuuriretkelle!
Kesällä 2023 Hyytiälän metsäaseman metsissä, soilla ja järvellä pääsee
ihailemaan taidetta, kun monitaiteinen ja -tieteinen, pysyvä taidenäyttely avataan
metsäaseman ympäristöön, historiallisiin hirsirakennuksiin ja uuteen
päärakennukseen. Lisätiedot Hyytiälän metsäaseman verkkosivuilta. Koskenjalan,
Kallenaution ja Walleniuksen Wapriikin vaihtuvissa taidenäyttelyissä kannattaa
vierailla kesän aikana useampaankin kertaan. Wapriikin taidekesän avaa
ainutlaatuinen Aivi Gallénin näyttely Maalaten Matkalla Maailmalla.



Kylien kaiut -tarinateatteriesitys Kallenaution kestikievarimuseolla 21.5. klo 13 
Topeliuskirkko Kallenautiossa 18.6. klo 13
Lylyn kesämarkkinat 15.7. Lisätiedot: Lylyn kyläyhdistys 
Juupajoki-päivä Kallenautiossa 16.7. (kesätori, kansanlaulukirkko, kotiseutujuhla)   
Ateljee Otavalossa avoimet ovet heinäkuussa pe-su klo 13-17
Amorinrannan kesäkahvila heinäkuussa joka päivä klo 11-18
Wanhan Leipomon kesägalleria ja kirppis 6.-30.7. to-su klo 12-18
Lasten puuhapäivä Kallenaution kestikievarimuseolla 5.8. klo 11-15
Korkeakosken VPK:n Kosken kipinä -kävelytapahtuma 2.9.

Kallenaution kestikievarimuseo 20.5. -20.8. joka päivä klo 11-18 
(juhannusaattona klo 11-15). Museo, vaihtuvat taidenäyttelyt, kahvio, keittolounasta, 
käsityömyymälä, kotieläinpiha ja tapahtumia. Katso lisätiedot: www.kallenautio.com

Koskenjalan kenkä- ja nahkamuseo 20.5.-20.8. ke-su klo 12-18
(juhannusaattona suljettu). Museo, vaihtuvat taidenäyttelyt, käsityömyymälä, 
kahvio ja Vuoden kengät-näyttely. Lisätiedot: www.koskenjalka.com

Walleniuksen Wapriikki 18.5.-18.6. ti-su klo 11-18  I  19.6.-13.8. joka päivä klo 11-18  I  
14.8.-10.9. ti-su klo 11-18. Kulttuuritapahtumia, vaihtuvat taidenäyttelyt, 
tee-ja kahvihuone, herkkukauppa ja putiikki. Lisätiedot: www.walleniuksenwapriikki
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29.9.-30.9.
LUX Korkeakoski

Walleniuksen
Wapriikissa

Juupajoen kahvilat ja lounaspaikat, juhla- ja kokoustilat sekä
majoitusvaihtoehtoja löydät kunnan verkkosivuilta osoitteesta
www.juupajoki.fi/visit-juupajoki 

Juupajokelaisten yhdistysten vaihtuvat torikahviovuorot kesätiistaisin (Koskitie 55)
Kopsamon kyläyhdistyksen mattolaiturikahvio 26.6.-8.7. klo 12-18 (Aakkosentie 14)
Lylyn kyläyhdistyksen kahvio ja kirpputori 3.-16.7. (Varikontie 1)
SPR Juupajoen osaston kahvio ja kirppis tiistaisin klo 10-15 (Kiertotie 5)

Lisätiedot tapahtumista ja ajantasaisin tieto kesäkohteiden aukioloajoista suoraan järjestäjiltä tai palveluntarjoajilta.
Päivitämme tapahtumatietoja myös kunnan verkkosivuille: www.juupajoki.fi/tapahtumat 
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

 Kulttuurikohteiden aarrejahti Juupajoen Helmet! 
juupajoki.fi/visit-juupajoki > Juupajoki 110 vuotta

Poimintoja kesän 2023 tapahtumista


